ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v đăng ký cán bộ tham gia

các lớp bồi dưỡng kiến thức

về phát triển chính quyền số

và chuyển đổi số

                       Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

Theo nội dung Công văn số 481/STTTT-BCVT&CNTT ngày 18/4/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký cán bộ tham gia các

lớp bồi dưỡng kiến thức về phát triển chính quyền số và chuyển đổi số; Ủy ban nhân

dân thị xã Đức Phổ đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia các lớp bồi dưỡng

gồm 07 đồng chí.

(Có danh sách đăng ký kèm theo).

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính gửi danh sách đăng ký để Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã (b/c);

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Trang TTĐT thị xã (đăng tải);

- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

DANH SÁCH

Cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức về phát triển

chính quyền số và chuyển đổi số

(Ban hành kèm theo Công văn số          /UBND-VHTT ngày     tháng 4 năm

2022 của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Lớp

tham gia

SĐT liên hệ

1 Vũ Minh Tâm Chủ tịch UBND thị xã Lớp 01 0983972816

2 Võ Thanh Hùng Phó Chủ

tịch

UBND thị xã Lớp 01 0973178764

3 Nguyễn Viết Thanh Chánh Văn

phòng

Văn phòng Thị xã Lớp 01

Lớp 02

0988104566

4 Trần Duy Khánh Phó Chánh

Văn phòng

Văn phòng Thị xã Lớp 01

Lớp 02

0987587518

5 Nguyễn Văn

Hường

Trưởng

phòng

Phòng Văn hóa và

Thông tin thị xã

Lớp 02 0914060169

6 Phan Văn Dung Chuyên viên Phòng Văn hóa và

Thông tin thị xã

Lớp 02 0914077227

7 Trần Thị Huyền Chuyên viên Văn phòng Thị xã Lớp 02 0974273069

3

		2022-04-20T16:21:41+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700

		2022-04-21T16:39:13+0700